
 

ENGINE OIL STOP 
LEAK 
Těsnicí aditivum zabraňující úniku motorového 
oleje, přidávané do okruhu motorového oleje, 
určené pro uzavřený olejový okruh 

 
 

DRUH POUŽITÍ 

MOTUL ENGINE OIL STOP LEAK je navržen pro všechny typy benzínových a naftových čtyřtaktních 
motorů, atmosferických nebo přeplňovaných, s katalyzátorem nebo bez, poháněných všemi druhy paliv. 
MOTUL ENGINE OIL STOP LEAK účinně zaceluje drobné kritické úniky oleje a průsaky způsobující 
ztráty oleje. Funguje rychle a snadno ve všech uzavřených olejových okruzích. 
Obsahuje směs vysoce účinných aditiv zabraňujících ztrátám motorového oleje způsobených únikem.  
Udržuje pružné těsnění motoru a zacelováním zabraňuje úniku motorového oleje. 
Je kompatibilní se všemi minerálními a syntetickými motorovými oleji. 
Doporučuje se používat pro osobní i užitková vozidla atd. a všechny motory s uzavřeným olejovým 
okruhem. 

 
 

CHARAKTERISTIKA 

Přidání produktu MOTUL ENGINE OIL STOP LEAK do okruhu motorového oleje umožňuje: 
 

• zacelit drobné kritické úniky a průsaky způsobující ztráty oleje, 
• předcházet ztrátám motorového oleje způsobovaným prosakováním. 

 
 

DOPORUČENÍ 

Jedna dávka o objemu 300 ml je dostatečná k ošetření 5 litrů motorového oleje. MOTUL ENGINE OIL 
STOP LEAK přidávejte do motorového oleje. V případě většího objemu přidejte 50 ml produktu MOTUL 
ENGINE OIL STOP LEAK na další litr motorového oleje. Funguje během provozu. 
Pozor: Před použitím zkontrolujte hladinu motorového oleje! Doporučovaný poměr byste neměli 
překročit. 

 
 

BEZPEČNOST 

Viz bezpečnostní list a informace uvedené na štítku výrobku. 
 
 
 
 
 
 

Vyhrazujeme si právo změny obecné charakteristiky našich produktů, abychom mohli našim zákazníkům nabízet výrobky v souladu s nejnovějším 
vývojem techniky. Specifikace výrobku není definitivní. Pro objednávání platí naše všeobecné prodejní a záruční podmínky. 

                                                          
MOTUL – 119 Bd Félix Faure – 93303 AUBERVILLIERS CEDEX – BP 94 – Tel: 33 1 48 11 70 00 – Fax: 33 1 48 33 28 79 – Web: www.motul.com
 04/17 


